
JUZGADO CUARTO LABORAL DEL CIRCUITO MONTERÍA- CORDOBA 

 

 

  

1 
 

FIJACIÓN EN LISTA No. 025 
 

N° 
 
 

 
RADICADO PROCESO 

 
CLASE 

PROCESO 

 
DEMANDANTE 

 
DEMANDADO 

 
MEMORIALES 

EN TRASLADADO 

 
 CUADERNO 

 
FOLIO 

 
INICÍA 

TÉRMINO 

 
FINALIZA 
TÉRMINO 

1 23001310500420180020002 

 
EJECUTIVO 
LABORAL 

 

 

 
ORLANDO ALGARIN 

MONTIEL 

 
RAFAEL ANTONIO 
RIVERA HOYOS 

 
LIQUIDACIÓN DEL 

CRÉDITO 
 

 
P/PAL 

 
WEB 

 
29/07/2022 

 

 
2/08/2022 

 

 
2 

23001310500420200002100 
 

 

EJECUTIVO 
LABORAL 

 
 

GRACIELA HERRERA 
RUEDA 

COLPENSIONES 
 

RECURSO DE 
REPOSICION  

 

 
P/PAL 

 
WEB 

29/07/2022 
 

2/08/2022 

 

3 
23001310500420210003900 

ORDINARIO 
LABORAL 

 

DAVID EDUARDO DIAZ 

VILLALOBOS 

COLPENSIONES y 

PROTECCION S.A. 

 
LIQUIDACIÓN COSTAS 

 

 

P/PAL 

 

WEB 

 
29/07/2022 

 

2/08/2022 

 
4 

23001310500420210006300 
ORDINARIO 
LABORAL 

 

MARTHA LEA TIRADO 
GONZALEZ 

COLPENSIONES y 
COLFONDOS S.A. 

 
LIQUIDACIÓN COSTAS 

 

 
P/PAL 

 
WEB 

29/07/2022 2/08/2022 

                                   SE FIJA HOY 28/JULIO/2022 A LAS 08:00 A.M. Y SE DESFIJA A LAS 05:00 P.M. DEL MISMO DÍA  

                                                                                    
JAIRO ENRIQUE SUAREZ DURANGO 

  SECRETARIO  


