

JUZGADO CUARTO LABORAL DEL CIRCUITO MONTERÍA- CORDOBA

FIJACIÓN EN LISTA No. 025

N°	RADICADO PROCESO	CLASE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	MEMORIALES EN TRASLADADO	CUADERNO	FOLIO	INICÍA TÉRMINO	FINALIZA TÉRMINO
1	23001310500420180020002	EJECUTIVO LABORAL	ORLANDO ALGARIN MONTIEL	RAFAEL ANTONIO RIVERA HOYOS	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	P/PAL	WEB	29/07/2022	2/08/2022
2	23001310500420200002100	EJECUTIVO LABORAL	GRACIELA HERRERA RUEDA	COLPENSIONES	RECURSO DE REPOSICION	P/PAL	WEB	29/07/2022	2/08/2022
3	23001310500420210003900	ORDINARIO LABORAL	DAVID EDUARDO DIAZ VILLALOBOS	COLPENSIONES y PROTECCION S.A.	LIQUIDACIÓN COSTAS	P/PAL	WEB	29/07/2022	2/08/2022
4	23001310500420210006300	ORDINARIO LABORAL	MARTHA LEA TIRADO GONZALEZ	COLPENSIONES y COLFONDOS S.A.	LIQUIDACIÓN COSTAS	P/PAL	WEB	29/07/2022	2/08/2022

SE FIJA HOY 28/JULIO/2022 A LAS 08:00 A.M. Y SE DESFIJA A LAS 05:00 P.M. DEL MISMO DÍA

JAIRO ENRIQUE SUAREZ DURANGO SECRETARIO

Jain Svara Durango